Professores Ramal Laboratério Sala E-mail

1 | Adilson Ariza Zacaro 5034 Biologia Estrutural / Histologia (5030) 333C aazacaro@ufv.br

2 | Anésia Aparecida dos Santos 5012 Biologia Celular (5012) 242 B anesia.santos@ufv.br
3 | Carlos Frankl Sperber 5018 Orthoptera (5037) 351 sperber@ufv.br

4 | Carolina Gongalves Santos 5043 Ultraestrutura Celular (5043) 311 cgsbio@ufv.br

5 | Cleberson Ribeiro 2444 Genética Molecular de Plantas (2444) 211 - BIOAGRO cleberson.ribeiro@ufv.br
6 | Clovis Andrade Neves 5049 Histologia (5030) 341 caneves@ufv.br

7 | Denilce Meneses Lopes 5009 Citogenética de Insetos - (5029) 3191 denilce.lopes@utv.br
8 | Eduardo de Almeida Marques da Silva 5044 Imunoparasitologia(5044) 312 eduardo.marques@ufv.br
9 | Ginia Cezar Bontempo 2846 Setor de Ensino — Licenciaturas (2851) Licenc. —4° Andar / 01 ginia@ufv.br

10 | Gustavo Ferreira Martins 5008 Biologia Molecular de Insetos (5036) 349 E gmartins@ufv.br

11 | Glenda Samara Dias Santos 5047 Ultraestrutura Celular (5022) 341B glenda.santos@ufv.br
12 | Izabel Regina Santos Costa Maldonado 5032 Biologia Estrutural / Histologia (5030) 333A irscosta@ufv.br

13 | Jofio Marcos de Araujo 1417 Biologia Celular 112 Jjmaraujo@ufv.br

14 | José Eduardo Serrio 5013 Ultraestrutura Celular (5013) 341 jeserrao@ufv.br

15 | José Lino Neto 5023 Ultraestrutura Celular (5022) 341 B linoneto@ufv.br

16 | José Marcelo Soriano Viana 5007 Campo Exp. Genética e Melhoramento (5038) 319C jmsviana@utv.br

17 | Juliana Silva Rocha 5033 Biologia Estrutural / Histologia (5049) 333 B juliana.silva.rocha@ufv.br
18 | Juraci Alves de Oliveira 5042 Biofisica Ambiental (5024) 312 jalves@ufv.br

19 | Karla Suemy Clemente Yotoko 5012 Bioinformatica e Evolugdo (5012) 213 karla@ufv.br

20 | Kaio Olimpio das Gragas Dias 5021 Gengética Estatistica/Genética 310 Kaio.o.dias@ufv.br
21 | Leandro Licursi de Oliveira 5014 Imunoquimica e Glicobiologia(5014) 212 leandro.licursi@utv.br
22 | Leonardo Lopes Bhering 5003 Biometria (5003) 310 leonardo.bhering@ufv.br
23 | Lucas Navarro Paolucci 5048 Ecologia lucas.paolucci@ufv.br
24 | Mara Garcia Tavares 5010 (4325) 349 mtavares@ufv.br

25 | Marcos Ribeiro Furtado 5004 Genética 310 mfurtado@ufv.br

26 | Mariana Machado Neves 5031 Biologia Estrutural / Histologia (5030) 333 F mariana.mneves@ufv.br
27 | Pedro Crescéncio Souza Carneiro 5006 Drosofilas (5027) 310 carneiro@ufv.br

28 | Rafael Gustavo Rigolon da Silva 2850 Setor de Ensino — Licenciaturas (2851) Licenc. — 4° Andar / 06 rafael.rigolon@ufv.br
29 | Ricardo Ildefonso de Campos 5019 Ecologia (5020) 249E ricardo.campos@ufv.br
30 | Sérgio Luis Pinto da Matta 5035 Biologia Estrutural / Histologia (5030) 333D smatta@ufv.br
31 | Sérgio Oliveira de Paula 5016 Imunovirologia (5015) 241 depaula@ufv.br
32 | Thais Almeida Cardoso Fernandez 2848 Setor de Ensino — Licenciaturas (2851) Licenc. — 4° Andar / 03 thais.fernandez@ufv.br
33 | Thiago Gechel Kloss 5072 Ecologia 351 Thiago.kloss@ufv.br
34 | Wellington Ronildo Clarindo 5028 Laboratorio de Citogenética (5026) 319 well.clarindo@ufv.br




